המאשימה אינה מתנגדת כי המבקש יעיין בפרוטוקולים ובמוצגים שהוגשו בתיק. ב"כ הנאשם משאיר לשיקול דעת בית
המשפט את בקשת המבקש בעניין הפרוטוקולים. בעניין הבקשה לקבלת חומרי חקירה טוען ב"כ הנאשם כי המבקש

רשאי לפנות למאשימה בעניין זה.

בהתאם לתקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג - 2003, רשאי כל אדם לבקש
השאר, בין דעתו, את המשפט בית "ייתן בבקשה להחליט בכדי ד(4) לתקנה בהתאם המשפט. בית בתיק לעיין
לענינו בתיק של המבקש, לענינם של בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע כתוצאה מהעיון, וכן לסבירות הקצאת

משכך, וכאשר לא מצאתי כל מוצג בתיק בית המשפט אשר העברתו לידי המבקש תפגע באופן

כזה או אחר בזכות מוגנת כלשהי של הנאשם, אני מקבל את הבקשה גם בעניין זה.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לצדדים ותאפשר למבקש לעיין בפרוטוקולים ובמוצגים בתיק בית המשפט.

ניתנה היום, ט' סיוון תש"פ, 01 יוני 2020, בהעדר הצדדים.